Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Нижнеландеховского сельского поселения
Пестяковского муниципального района Ивановской области
от  10 .12.2020 г.

№ 41
О внесении изменений  в  Административный регламент оказания муниципальной услуги

«Предоставление земельного участка, свободного от здания, сооружения в собственность бесплатно или в постоянное (бессрочное) пользование»

В соответствии с Федеральным законом от  27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» на основании правовой экспертизы отдела ведения регистра муниципальных нормативных правовых актов главного правового управления Правительства Ивановской области (экспертное заключение   № 3087  от   06.11.2020г.)

ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести изменения в Административный регламент оказания муниципальной услуги  «Предоставление земельного участка, свободного от здания, сооружения в собственность бесплатно или в постоянное (бессрочное) пользование»

утвержденный постановлением администрации Нижнеландеховского сельского поселения    от    08.04.2015г.     №26     (в редакции постановлений №14 от 01.06.2018г.,  №8 от 11.02.2019г., №23 от 10.08.2020г. ).
1.1.  Подпункт  3 пункта 5.1   административного регламента изложить в следующей редакции:

«3) требование у заявителя документов или информации либо осуществления действий, представление или осуществление которых не предусмотрено нормативными правовыми актами Российской Федерации, нормативными правовыми актами субъектов Российской Федерации, муниципальными правовыми актами для предоставления государственной или муниципальной услуги».
        2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
        3.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Нижнеландеховского сельского поселения : N-landeh@pestyaki.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

        4. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

 Глава Нижнеландеховского
 сельского поселения Пестяковского
 муниципального района:                                                                   В.А. Панов
PAGE